Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации
города Благовещенска от 13.08.2021 № 3113

«Об утверждении Порядка формирования адресного перечня
на проведение работ по ремонту фасадов зданий,

расположенных вдоль центральных, главных,
магистральных улиц или в исторической

 части города Благовещенска»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
13.08.2021 № 3113 «Об утверждении Порядка формирования адресного
перечня на проведение работ по ремонту фасадов зданий, расположенных
вдоль центральных, главных, магистральных улиц или в исторической части
города Благовещенска» следующие изменения:

1.1. в наименовании, п. 1, 2 постановления, наименовании Порядка, в
п. 1, п.п. б) п. 6, в абзаце втором п. 10 Порядка, приложении № 1, № 2 к
Порядку после слов «ремонту», «ремонта» дополнить словом
«(реконструкции)», «реконструкция»;

1.2. в п. 11 Порядка слова «Развитие и модернизация жилищно-
коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической
эффективности, благоустройство» заменить словами «Формирование
современной городской среды на»;

1.3. раздел «Стены/колонны» приложения к Порядку   дополнить
абзацем следующего содержания:

«- устройство навесного фасада».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня размещения

в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/